
0095-PR-049-JN-01-PR-14
Страна 1 од 2

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК

На основу члана 69., 70. и 72. став 1. тачка 1), као и члана 32. Закона о јавним 
набавкама (Службени гласник РС'' број 116/08),

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ

ул. Светозара Марковића бр. 37, 34000 Крагујевац
оглашава

ИЗМЕНУ ЈАВНОГ ПОЗИВА
за достављање понуда у отвореном поступку бр. 20/13

за јавну набавку лиценцног софтвера, објављеног у ''Службеном гласнику 
РС'' бр.43 од 17.05.2013. године (у даљем тексту: Јавни позив)

Мења се следећи део Јавног позива:

Р.бр. Спецификација системског софтвера Количина

1.
IBM DB2 Workgroup Server Edition Limited Use Socket 
License + SW Subscription & Support 12 Months

2 socket

2.
IBM Tivoli Storage Manager Suite for Unified Recovery Entry 
Terabyte (1-100) License + SW Subscription & Support 
12 Months

7 TB

3.
Basic Support Coverage VMware vSphere 5 Enterprise за 12 
процесора

1

4.
SYMC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 
USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A

800

5. WinSvrStd 2012 LicSAPk OLP NL Gov 2Proc 1

6. WinSvrEnt 2012 LicSAPk OLP NL Gov 2Proc 1

7. SharePointSvr 2013 OLP NL Gov 1

, тако да измењен гласи:

Р.бр. Спецификација системског софтвера Количина

1.
IBM DB2 Workgroup Server Edition Limited Use Socket 
License + SW Subscription & Support 12 Months

2 socket

2.
IBM Tivoli Storage Manager Suite for Unified Recovery Entry 
Terabyte (1-100) License + SW Subscription & Support 
12 Months

7 TB

3.
Basic Support Coverage VMware vSphere 5 Enterprise за 12 
процесора

1

4.
SYMC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 
USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A

800

5. WinSvrStd 2012 LicSAPk OLP NL Gov 2Proc 3

6. SharePointSvr 2013 OLP NL Gov 1

Остатак текста Јавног позива остаје неизмењен.                                         


